
 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
с. Александровское 

 

06.06.2019 № 146 

 
 

О подготовке проекта межевания территории, 

для оформления прав на земельные участки 

под эксплуатацию объекта ПАО «Газпром»: 

«Электрохимзащита газопровода НГПЗ - 

Парабель км 74- км 372-2; Телемеханика 

газопровода НГПЗ - Парабель км 74 - км 372-

2». 

 

На основании заявления Публичного акционерного общества «Газпром» №161/19 от 

28.05.2019 о подготовке проекта межевания территории, в соответствии со статьёй 45 

Градостроительного кодекса Российской Федерации: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Подготовить проект межевания территории, для оформления прав на земельные 

участки под эксплуатацию объекта ПАО «Газпром»: «Электрохимзащита газопровода 

НГПЗ - Парабель км 74- км 372-2; Телемеханика газопровода НГПЗ - Парабель км 74 - 

км 372-2». 

2. Рекомендовать Публичному акционерному обществу «Газпром» осуществить 

подготовку проекта межевания территории, указанного в пункте 1 настоящего 

постановления  за счет собственных средств. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава поселения   подпись   В.Т.Дубровин 
 

 

 

 

 

 

 
Исп. И.О.Жукова 

8(38255) 2-48-61 



 

Разослать: Учреждение архитектуры – 3 экз. 


